Schwarzenbeker Schützengilde von 1894 e. V.

21493 Schwarzenbek, Schützenallee 14, Tel.: 04151-3202

Information über die Jugendabteilung

Ab wann darf ich schießen?	
mit dem Lichtpunktgewehr mit einem Luftgewehr mit einem Kleinkalibergewehr (nur mit Zustimmung der Eltern)	ab 12 Jahren
Wo kann ich schießen? Auf dem Schießstand an der Schützenallee 14 in Schwarzenbek	
Wann sind die Trainingszeiten? Jeden Mittwoch	ab 18 Uhr
Was kostet das? Eintrittsgebühr Jahresbeitrag (zurzeit) Schwarze Hose, schwarzer Rock, schwarze Schuhe Grüner Binder/Krawatte Sweatshirt Grüne Regenjacke	36 Euro eigene Bekleidung eigene Bekleidung wird gestellt
Was läuft sonst noch so außer schießen? In den Räumen des Schießstandes Auf dem Parkgelände	

Sonstiges ------ Ausfahrten

Wen kann ich ansprechen?

Jörg Rebentisch Elbinger Straße 8 21493 Schwarzenbek Tel. 0177 5634029 Tel. 04151 8479512

Schwarzenbeker Schützengilde von 1894 e. V. Jugendabteilung

Eintrittserklärung

Hiermit beantrage/n ich/wir die Aufnahme unserer Tochter / unseres Sohnes

Name:		
Vorname:		
Geburtsdatum:		
Wohnort:		
Anschrift:		
Telefon:		
E-Mail:		
einverstanden, da Waffen, Luftdruck erlernen und ausü durchgeführte Ver	ss unsere Tochter / unser waffen, Kleinkaliberwaffen iben, sowie an allen Wettk	Schützengilde e.V. und erkläre/n mich/uns damit Sohn den Schießsport mit elektronischen (alles ausschließlich Sportgeräte) unter Aufsicht ämpfen (altersbedingt) und vom Verein sport, Ausflügen, Schützenfest - auch auswärtige n darf.
Das Informationsb und zur Kenntnis (•	and die Jugendordnung habe/n ich/wir erhalten
0		n
Unterschrift des E	rziehungsberechtigten	Unterschrift des Erziehungsberechtigten
	onstigen gesetzlichen Vert mit vollständiger Anschrift	

Schwarzenbeker Schützengilde von 1894 e. V.

Einzugsermächtigung

Hiermit erteile ich der Schwarzenbeker Schützengilde von 1894 e. V. die Ermächtigung, von meinem unten angegebenen Konto

Kontoinhaber

Bankverbindung

IBAN

den z. Zt. gültigen Jahresbeitrag für meine/n Tochter/Sohn bis auf Widerruf einzuziehen.

Schwarzenbek, den

(Unterschrift)